Otrosí dize el dicho procurador que junto la villa de Epila, de muchos 
años y de tanto tiempo, de cuyo principio no ay memoria de hombres, estava 
situado un muy principal monesterio de la Orden de Señor Sancto Agustín, 
vulgarmente llamado Sanct Sebastián de Urrea, en el qual dicho monesterio 
havía una iglesia muy principal y muy buena y principal casa, y en dicho mo
nesterio un prior, subprior y muchos frailes assí sacerdotes como otros profes- 
sos y novicios, religiosos de muy buena vida y dotrina, los quales en dicho mo
nesterio tenían muy buena y cómoda sustentación, con la qual havían passado 
y passavan muy honestamente sin dicho legado de la Illma. quondam Doña Is- 
sabel de Aragón, condessá de Aranda; y asssí es verdad.
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Por las quales cosas y otras en derecho de justicia y razón consistentes y del 
presente llamado processo resultantes y aparentes, consta y parece manifiesta
mente que dichos seiscientos scudos en dicho testamento por dicha Illma. Seño
ra Doña Issabel de Aragón dejados son de los dichos principales del dicho 
procurador, y dicho Illmo. Señor Don Joan Ximénez de Urrea, conde de 
Aranda, de ser tenido a mandarlos dar y librar a dichos principales del dicho 
procurador; y assí ser hecho, pronunciado y probeido por Vuestra Illma. y 
Revma. Señoría el dicho procurador lo supplica justicia en lo sobredicho qual 
conviene in instando, supplicans etc., non se astringens etc., officium Vestrae 
Illmae. et Revmae. Dominationis in praedictis humiliter implorando.

Qua quidem cédula articulorum sic ut praemissum est per dictum procu
ratorem oblata, supplicavit dicto Illmo. et Revmo. Domino Archiepiscopo ac 
iudice praefato mandaret inseri in praesenti processu et causa, et dictus Domi
nus officios mandavit; quod fuit acceptatum per dictum procuratorem. Et 
dicto procuratore instante, petente et supplicante, fuit concessa copia Ioanni 
de Busal, ex adverso procuratori, praesenti et protestanti de vitio et nullitate 
praesentis processus; et fuit assignatum ad rescribendum eidem ad primam 
diem iuridicam.

Post haec autem, die connumerata decima nona mensis Ianuarii praedic
ti anni millessimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesa- 
raugustae et in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram dicto 
Illmo. et Revmo. Domino meo Archiepiscopo et iudice praefato comparuit 
Ioannes de Busal, procurator et eo nomine dicti Illmi. Domini Comitis de 
Aranda, eius principalis; qui satisfaciendo assignationi sibi desuper ultimo lo
co facta per dictum Illmum. et Revmum. Dominum Archiepiscopum ac rescri
bendo contra asserta ex adverso, suam in scriptis obtulit cedulam articulorum 
tenoris sequentis: